РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26.12.2020                                № 84                           х. Меркуловский
	О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации Меркуловского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Меркуловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление от 31.12.2015 №185 " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Меркуловского сельского поселения ";

- постановление от 28.06.2019 г. № 60 "О внесении изменений в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 31.12.2015 № 185 " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Меркуловского сельского поселения ";
- постановление от 29.12.2017 г. № 111 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  для обеспечения нужд Администрации Меркуловского сельского поселения";

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Меркуловского
 сельского    поселения                                                            Е.А.Мутилина